海口国际投资促进局大湾区分局
关于公开征集深圳知名企业海口考察

活动承办单位的公告

为落实市委、市政府工作部署，推动产业链招商，

吸引行业龙头企业落地海口，拓展招商渠道。大湾区分

局拟于近期举办招商活动。现向社会公开征集本次活动

服务供应商。相关事项公告如下：

一、项目情况

（一）时间：3月上旬

（二）考察地点：海口市

（三）内容：

1.邀请不少于20家“跨境电商、先进制造、食品加

工”等行业知名商协会、企业代表赴海口考察；

2.保障参加考察活动企业的交通、住宿及餐饮；

3.在深圳当地知名新闻媒体，对本次活动及海口的

招商环境、政策优势进行正面宣传；

4.负责在活动后配合海口国际投资促进局与参加

活动的企业建立常态化联系，并承诺在2023年内为海口

海口国际投资促进局

国际投资促进局大湾区分局继续提供不少于30个有效

招商线索。

二、供应商资格要求

（一）具有独立承担民事责任的能力；具有履行合

同所必需的专业招商人员，在深圳具备较强的产业、企

业资源；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；法律、行

政法规规定的其他条件。

（二）具有独立法人资格，在深圳合法注册的独立

法人。

（三）应聘单位应具有丰富的招商能力和经验，有

参与市级招商引资、招商推介活动的工作经验。

（四）具有深圳新闻媒体宣传资源及能力。

各报名单位须符合上述征集要求，将企业简介、 活

动预算、拟邀请上市及知名企业嘉宾名单、联系人、联

系电话送至海口国际投资促进局大湾区分局。

三、响应文件要求

（一）需提交的响应资料

1.供应商简介；

2.提供具有“统一社会信用代码”的商事或社会组

织登记文件复印件；

3.提供服务方案及报价；

4.提供以往招商服务案例及资格要求中提到的标

准资料。

（二）有意向的供应商请向海口国际投资促进局大

湾区分局提交纸质响应文件一式二份（电子文档请发送

至电子邮箱434380487@qq.com），逾期不予受理。

（三）提交截止日期：2023年3月6日。

四、联系方式

地址：深圳市福田区泰然六路50号红松大厦A座12楼D3

联系人：刘亚静

联系电话：15633086286

                               海口国际投资促进局

                                 2023 年 3 月 4 日